

SURAT KEPUTUSAN

DEWAN PIMPINAN WILAYAH PARTAI NASDEM PROVINSI KALIMANTAN BARAT Nomor: 10.11.097.SK/DPW NasDem/Kalbar/I/2021

Tentang

PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS PIMPINAN CABANG PARTAI NASDEM KECAMATAN PARINDU - KABUPATEN SANGGAU PERIODE 2020 – 2024

KETUA DPW PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka memenangkan Partai NasDem di wilayah Provinsi Kalimantan Barat pada Pemilihan Umum Tahun 2024, sebagaimana diamanatkan dalam Kongres II Partai NasDem, diperlukan struktur kepengurusan yang mempunyai kapasitas kuat, solid serta memiliki loyalitas untuk melaksanakan ketegakan kebijakan Partai, sehingga untuk meningkatkan kinerja organisasi diperlukan evaluasi dan penyempurnaan struktur kepengurusan Dewan Pimpinan Cabang;
- b. bahwa berdasarkan Pasal 8 Peraturan Partai Nomor 1 Tahun 2020 tentang Struktur Organisasi Partai NasDem telah menetapkan susunan struktur kepengurusan dilingkungan Dewan Pimpinan Cabang;
- c. bahwa susunan kepengurusan **Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Parindu** sebagaimana dalam Surat Keputusan DPW Partai NasDem Kalimantan Barat Nomor 094- SK/DPW-Nasdem Kalbar/II/2016 tertanggal 24 Pebruari 2016 tentang Pengesahan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Parindu Kabupaten Sanggau, dipandang perlu dievaluasi untuk disempurnakan sesuai dengan dinamika dan kebutuhan Partai di Kecamatan Parindu Kabupaten Sanggau;
- d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Dewan Pimpinan Wilayah Partai NasDem tentang Susunan Struktur Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Parindu Kabupaten Sanggau Periode 2020-2024;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik, sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 2 Tahun 2011 tentang Perubahan atas Undang-undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik:
- 2. Manifesto Partai NasDem:
- 3. Anggaran Dasar Partai NasDem;
- 4. Anggaran Rumah Tangga Partai NasDem;

Memperhatikan:

Surat DPD Partai NasDem Kab. Sanggau Nomor 25/SR-NasDem/SGU/X/2020 tanggal 6 Oktober 2020, Perihal Usulan Struktur Pengurus DPC Partai NasDem Sanggau.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS DEWAN PIMPINAN CABANG

PARTAI NASDEM KECAMATAN PARINDU-KABUPATEN SANGGAU

PERIODE TAHUN 2020-2024.

Pertama : Mencabut dan dinyatakan tidak berlaku Surat Keputusan DPW Partai

NasDem Kalbar Nomor 094- SK/DPW-Nasdem Kalbar/II/2016 tertanggal 24 Pebruari 2016 tentang Pengesahan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan

Cabang Kecamatan Parindu Kabupaten Sanggau;

Kedua : Mengesahkan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan

Parindu-Kabuapten Sanggau Periode 2020-2024, sebagimana lampiran yang

tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

Ketiga : Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada Dewan Pimpinan Cabang

Kecamatan Parindu Kabupaten Sanggau untuk diketahui dan dilaksanakan

sebagai amanat;

Keempat : Bahwa segala sesuatu yang terdapat dalam Surat Keputusan ini, dapat

diubah dan diperbaiki kembali apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan;

Kelima : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan berakhir sampai dengan

diterbitkan Surat Keputusan baru.

Ditetapkan di : Pontianak

Pada tanggal: 25 Januari 2021

DEWAN PIMPINAN WILAYAH
PROVINSI KALIMANTAN BARAT

SYARIA ABDULLAH ALKADRII

etua Wilayah

Dewan Pimpinan Wilayah

Partai NasDem

Provinsi Kalimantan Bar

MICHAEL VAN SRIWIDOD Sekrevaris Wilayah



Lampiran

Surat Keputusan Dewan Pimpinan Wilayah Partai NasDem

Provisi Kalimantan Barat

Nomor: 10.11.097.SK/DPW NasDem/Kalbar/I/2021

PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS PIMPINAN CABANG PARTAI NASDEM KECAMATAN PARINDU-KABUPATEN SANGGAU PERIODE 2020 - 2024

DEWAN PIMPINAN CABANG

Ketua	: MARTINUS SUMARDI	L	1972 3435 9748 1728
Wakil Ketua Bidang Pemilihan Umum	: SUDIRMAN	L	1964 2305 9065 0274
Wakil Ketua Bidang OKK	: AJIN	L	1977 5608 4456 5814
Wakil Ketua Bidang Usaha Mikro Kecil & Menengah	: ANGERLA AYU PUTRI	P	1977 0272 7426 8020
Wakil Ketua Bidang Agama & Masyarakat Adat	: AGAPITUS	L	1971 7084 1137 4644
Wakil Ketua Bidang Kesehatan	: MAYUNA	P	1971 7042 4120 2448
Wakil Ketua Bidang Perempuan & Anak	: HENDRIKA YENI	P	1965 6271 6343 1144
Wakil Ketua Bidang Pariwisata & Industri Kreatif	: MARYANA	P	1972 5484 3872 5796
Wakil Ketua Bidang Pertanian, Peternakan & Kemandirian Desa	: ALVINUS BUDAWAN	L	1971 7096 8219 3502
Wakil Ketua Bidang Pemuda & Olahraga	: VICKY OKTAVIAN. AD	L	1971 7079 1061 1274
Wakil Ketua Bidang Kehutanan,	: SUTARDIANUS		
Agraria & tata Ruang		L	1977 0276 1527 2814
Sekretaris	: DIONISIUS DINO	L	1976 9327 2100 0476
Wakil Sekretaris 1	: NATALIA	P	1965 8415 0731 3508
Wakil Sekretaris 2	: SAMINGKUN. K.S	L	1979 9206 9717 7248
Bendahara	: ANDERSON	L	1971 6020 9833 6950
Wakil Bendahara 1	: FRANSISKUS	L	1972 5467 4282 0261
Wakil Bendahara 2	: JULIANA	P	1979 9208 7990 4266

Ditetapkan di : Pontianak Pada tanggal: 25 Januari 2021

DEWAN PIMPINAN WILAYAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Dewan Pimpinan Wilayah

AH ALKADRIE

Provinsi Kalimantan Barat MICH YAN SRIWIDODO

ekretaris Wilayah

Ketua Wilayah Sekretariat: Jl. Abdulrachman Saleh (BLKI) No. 34, Pontianak Tenggara, Kota Pontianak, Provinsi Kalimantan Barat 7, 124 Telp. (0561) 8183992 | email: dpwnasdemkalbar@gmail.com | Website: www.nasdemkalbar.or.id